PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2024 года
	№
	442

г. Онега
Об использовании Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» комплекса средств автоматизации Онежской территориальной избирательной комиссии, о группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» комплекса средств автоматизации Онежской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов, назначенных на единый день голосования                              8 сентября 2024 года
В соответсвии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.
Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» комплекса средств автоматизации Онежской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов, назначенных в единый день голосования 8 сентября 2024 года.

2.
Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» комплекса средств автоматизации Онежской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года (далее – группа контроля) в следующем составе:
Раханская Александра Сергеевна – секретарь Онежской территориальной избирательной комиссии;
Иванютина Александра Александровна – член Онежской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Мызенко Павел Владимирович – член Онежской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Привлеченные по согласованию с соответствующими органами специалисты:

-
Макарова Наталья Владимировна, сотрудник информационного центра избирательной комиссии Архангельской области.
3.
Членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.
Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       А.С. Раханская